[image: image1.png]

                                         ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от _________________ № ________
Об исполнении бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области за 2014 год
       Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области Совет депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области за 2014 года по доходам в сумме 5653,7 тыс. рублей, по расходам в сумме  4114,3 тыс.рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 1539,4 тыс. рублей.
2. Утвердить:

2.1. Исполнение бюджета Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области за 2014 год:

· по доходам по группам, подгруппам и статьям  классификации доходов согласно приложению №1;
· по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджета Российской Федерации согласно приложения № 2;
· по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 3;

· источники финансирования дефицита Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области по кодам классификации источников финансирования  дефицита бюджета согласно приложению № 4.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кайдаковские вести».
Глава муниципального образования

Кайдаковского сельского поселения
Вяземского района Смоленской области                                             Е.Е. Тимохин